ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/TB-UBND

Hương Sơn, ngày  02  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

Kính gửi:  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Nam Đông

Ủy ban nhân dân xã Hương Sơn báo cáo về việc khởi công công trình xây

dựng như sau:

1. Tên công trình xây dựng: Đường sản xuất từ A2 đến T7 xã Hương Sơn

(giai đoạn 2).

2. Địa điểm xây dựng: xã Hương Sơn, huyện Nam Đông, tỉnh TT Huế.

3. Tên chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Hương Sơn.

Địa chỉ liên lạc: xã Hương Sơn, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cán bộ phụ trách:

Ông: Nguyễn Sang, Số điện thoại: 0375389192

5. Quy mô công trình xây dựng

- Đầu tư xây dựng tuyến đường sản xuất dài 2.472,09m với quy mô đường

giao thông nông thôn cấp C; nền đường rộng 4,0m, mặt đường rộng 3,0m.

- Kết cấu mặt đường cấp phối suối tự nhiên có trộn đất dính, riêng đoạn đầu

tuyến có kết cấu mặt đường bằng bê tông xi măng M250 đá Dmax=40mm dày

18cm.

- Bãi tránh xe được thiết kế theo kết cấu mặt đường của tuyến đảm bảo yêu

cầu sử dụng.

- Hệ thống thoát nước ngang: Xây dựng mới 11 cống thoát nước các loại

đảm bảo thoát nước ngang.

- Hê thống thoát nước dọc: Gia cố rãnh thoát nước dọc ở một số đoạn với

chiều dài 1.336,04m bằng bê tông xi măng M150 đá 2x4 dày 15cm.

- Bố trí hệ thống an toàn giao thông phù hợp.

6. Danh sách các nhà thầu:

- Đơn vị tư vấn khảo sát lập báo cáo kinh tế kỹ thuật: Công ty TNHH MTV

kỹ thuật Tân Tiến Phát.

- Đơn vị tư vấn thẩm tra: Công ty TNHH MTV TVXD Toàn Đạt.

- Đơn vị tư vấn QLDA: Công ty TNHH MTV kiến trúc Phú Cường

2

- Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty TNHH MTV TVXD Toàn Đạt

- Nhà thầu thi công: Công ty TNHH MTV xây dựng Phú Sơn.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến).

Ngày khởi công là ngày 03/02/2023.

Ngày hoàn thành dự kiến là ngày 02/12/2023.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Nghi

		2023-02-02T10:10:12+0700